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CEMTRO PARA EL 
DESARRO LO DE LAS 

MUJERES D!:L MU .C PIO DE 
MEXQ.UTIC DE CA ,IVtONA, 

UlO OfK:.AL; MARCA:FORO MOOELO:F~1SO AÑ0:2016 PLACAS;T01563A NO. CHVENT ARJO:V048SC 
MEDIO DE TRANSPORTE 

GASTOS DE TRASLADO 
CONCEPTO ' TOTAi. 

TOTAL GASTOS DE TRASLADO: $0.00 
GRAN TOTAL: 5-480.00 

TARIFA.S AUTORIZADAS PMI.A TICOS 
TARJfAS DIAS 1 ALIMENTACION 1 TOTAL 

DENTRO OEl. ESTADO SIN PERCNOTAR 1 1 $480,001 S4SOn 
TOTAL OE vt.6.TICOS: $480.0 

DE LA MANERA MÁS ATENTA COMUNICO A USTED QUE DEBERÁ LLEVAR A CABO LA SIGUIENTE COM.ISJÓH: 
VISITA OE SEGUIM1ENTO DE CONTAALORIA SOCIAL A LOS COMS 

OEJ.: 1 17 OE OCTUBRE DE 2022 ~ 1 17 DE OCTUBRE DE 2022 ltlJGAAOE LA l Vil.LA DE RAMOS Y MEXQUmC DE CARMONA COMISIÓN, 

INSTRUCCIONES DE OF"PnSrTO 
NOMBRE 06. 
EMPIL<OO/A GERA.R.00 EllA.s ROORiGUEZ 
COMlSIONADOIA: 
NO. DE CUENTA OEL BBVA lNO. DE OtrtHTA DEL IBANORTE COMISIONADQ¡'A PARA 
TRANSFEAENCIA: 01218001S842416700 RECURSO: 11a2622an 

TA. EL REQ.RSO~e a OEf'IOSiTARA EH 1.A ()Ul:lrltA Of~I OEl UrFl..f.ADQA CCMSOWIQ'A n rotM. OE. t.06 ~ ~$CINOClloti"A08AEI.MISCUHii. fM¡.= 
~- ~COM!l..~ ~ AfoutSl70$ RIC,t,&.(S OUt. Q Mna.t.o 29 A OEl Cff ~ QUE SfA 9U NA.TUIW.EZA ~ACD,i,. ~ TIWdPCRT(. t 

SOUCITUO DE VIA11COS 

PROGRAMA DE FORTALEC1MIENTO A LA TRANSVERSALIZAClÓN A lA PERSPECTNA DE GÉNERO 
PROGRAMA: TRAHSVERSAllOAO OE l.A PERSPECTIVA DE GÉNERO PROYECTO: EN SAN LUIS POTOsl, PA.FtA IMPULSAR LA FORMAClóN 

(PFTPG) 2022 DE REDES DE PAZ., SEGURIDAD Y CUIDADOS ENTRE 
MUJERES 

LUGAR Y FECHA SAN LUIS POTOsf S,LP. A 17 DE OCTUBRE DE 2022 OE EXPEDICIÓN. 

FOLIO: V-APV-238-2022 
FECHA: 17-10-2022 PLIEGO DE COMISIÓN IMES 

Administrativo
Cuadro de Texto
   *ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
  *ELIMINADO

Administrativo
Cuadro de Texto
 *ELIMINADO



Jardín Cd6n N9 23 
8anio de san Míguelito 
San Luis Po<os1, S.1..P. 
C.P. 78339 • 
Tel 4441442920 
slp.gob,mx/lMES 

DG/M'CPM 

(.Archivo. 

MA R CELIA PESCINA MELtNDEZ 
RESPONSABLE DE VINCULACIÓN Y 

PLANEACIÓN Y COORDINADORA DEL PFTPG 

Sin otro particular de momento, aprovecho la ocasión para saludarte cordialmente. 

Con el recurso uPrograma de Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva de Género"', con 
cuenta 11826228n del Banco Mercantil del Norte S.A. 

Nombre Pvfflo ....... Alimentos Hcnpedaj,e oasoG .. Pfljt T.,.I 
HSBC 

f•blol•O.U Af,of~tasattivid"ade,~ Cta. 6µ.-2393573 s48o.oo N/A saace.ee N/A Sl28o - ~.aSoc!al ClABE 
02::¡,ooo6 o 
SANTANO!R 

M#Mlffaidi 
Coor<inadofa cite q:.,uos pan el Cta. 

Gon:r!le:: u$1621877 s48o.oo N/A N/A NJA ·~ Htn'lindu deul'fQlo de ras muj,t;U 
ClABE 
ou.,'OO&o6.á,d!():S7 
BBVA 

CRrudoU.s Chofer de priirnera QMIE 
s48o.oo N/A N/A N/A •48o-oo Rodrigutt OU:18ooJ.S34~6700 

Por lo que solícito se deposite para esta comisión los siguientes viáticos yel uso del vehículo oficial F150 
TD-1563-A: 

Por medio de este conducto, le informo a Usted que saldrán de comisión personal del Programa de 
Fortalecimiento a la Transvecsalidad de la Perspectiva de Género, el d[¡i 17 de octubre del año en curso, al 
municipio de Villa de Ramos y Mexqultic de Carmona, con relacíón a la visita de seguimiento de contraloría social 
a los Centros para el Desarrollo de las Mujeres ubicados en los municipios antes mencionados. · 

C.P. JUANA ROCÍO GONZÁLEZ MORENO 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL IMES 
PRESENTE.· 

OFICIO MEMORÁNDUM IMES/DG/APV-012/2022 
14 de octubre del 2022 

IMES 
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1/1 aboul:blank 

Operación realizada a través de tos equipos de computo que procesan las peticiones de la sanca por Internet y que se ubican en la. dudad de 
México, D.F. 
Pan, el caso de adaración respecto a la operación celebrada, se pod,á acudir a la Unidad Especialitada de Atención a Aclaraciones de la 
Institución, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solidt-arta a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 
90 días naturales a partir de la fecha señatada en el presente comprobante: 
México D.F. (55) 5140 5600 • Monterrey (81) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 3669 9000 • Resto del país 01800 226 6783 

Nota: Si su operación es en línea, el comprobante electrónico de pago (CEP) estará disponible en 5 minutos 
a partir de su aplicación, en caso de ser operación programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de 
aplicación de la operación el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo. 
La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrónico de Pagos SPEI / SPID. 

Individual 

... ·: 1: ... 

:'!\··t tus¡ - 
~ '<-" ITU,OliELA • ·~ M• J~ S º·)re .. - ci?Es OEL EST.A - .. ' ºº '[ffj ·~ z 7 OCT zozz 

~Jf ~~[fü,~ D@@ 
l:iTRATIVA 

1182622877 
INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO 
IME020314Mll 
MXP 
90 
GERARDO EUAS RODRIGUEZ 
012180015842416700 
EIRC660408143 
BBVA MEXICO 
$480.00 
$0.00 
17/10/2022 
171022 
VIATICO 
8846APR1202210171943616574 
OK. OPERACION EFECTUADA 
$5.00 
$0.80 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
17/10/2022 10:47:46 a.m. 
GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ 
17/10/2022 10:48:13 a.m. 

Cuenta/ CLASE Ordenante 
Nombre del Ordenante 
RFC o CURP del Ordenante 
Moneda 
ID Tercero 
Nombre del Beneficiario 
Cuenta/CLASE/Celular 
RFC Beneficiario 
Banco Destino 
Importe a Transferir 
!VA 
Fecha Aplicación 
Número de Referencia 
Propósito de la Transferencia 
Clave de Rastreo 
Confirmación 
Comisión 
IVA Comisión 
Capturó 
Fecha Captura 
Ejecutó 
Fecha de Ejecución 
Autorizó 1: 
Fecha Autorización 1 : 
Autorizó 2: 
Fecha Autorización 2: 
Autorizó 3: 
Fecha Autorización 3: 
AutExcepción 1: 
Fecha AutExcepción 1: 
AutExcepción 2: 
Fecha AutExcepción 2: 
Modo de Ejecución 
Nombre del Archivo 

17/10/2022 10:48 

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 
RFC: BMN-930209-927 Reporte de Transferencias SPEI 

I ImprlmlJ' 1 
' . ff BANCIRTE 

Impresión NBXI 17/10!22, 10:49 
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Página 1 de 1 

c.c.p. archivo 

Mtra. elia eseina Meléndez 
Responsable de Área de Planeación y vtncutaci coordinadora del PFTPG 

San Luis Potosi, S.LP. a 18 de octubre de 2022 
Comisionado 

,<'-'.: 

~----- __::IN..::F:...:ORME DE ACTIVIDADES REALic::ZAD=::.:AS-=---------~ 
El día lunes 17 de octubre salimos de San Luis Potosi a las 06:30 hrs. rumbo al municipio 
de Villa de Ramos, San Luis Potosí para la reunión programada con Contraloría General 
del Estado de S.LP. a la 10:00 hrs. y al mismo tiempo hacer entrega de equipo de 
cómputo y mobiliario a la promotora de empoderamiento del centro para el desarrollo 
de las mujeres, el evento se llevó a cabo sin contratiempos saliendo de Villa de Ramos 
con destino al municipio de Mexquitic igualmente para la reunión programada con 
Contraloría General del Estado dando seguimiento al comité de contraloría social, la 
reunión termino alrededor de las 3:30 p.m. tiempo en el que regresamos a San Luis 
Potosí. 

Comisionado: Gerardo Elías Rodríguez 
Bajo oficio de Comisión: V-APV-238-2022 
Periodo de Comisión: 17 de octubre 2022 
Objetivo de la comisión: Visita de seguimiento de contraloría social a los CDM 

Informe de Comisión 

Cobiemo del Estado de San Luis Potosí 
Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosí 



• 

137.00 * Ficha de deposito ·~~ ~ 
GfRARIID FJ AS RODRIGUE? ' 

~íGANCOMPROBANTlSCOMPUTOSAQUfDESGLOSADOSALÁlfEA ~A 

GASTOS$ 
REINTEGRO• $ 

$480.00 

343.00 

ENTREGADOS 

$ 343.00 Total Alimentos 
343.00 12607 17/oa/2022 S 295.69 s 47.31 s 

Importe Factura no. Total IVA Fecha Expédlda por 

Consumo 

Concepto 

Periodo: 17 DE OCTUBRE DE 2022 

Traslado a: VILLA DE RAMOS Y MEXQUITIC DE CARMONA 

Oficio de comisión No. V·APV-238-2022 
Nombre: -G--E-RA_R_D .... 0--El ... lAS __ R_O_D_R-IG_U_E __ Z _ 

COMPROBACION DE VIATICO$ 

IMES POTOSI 
f>APA LAS ..-o,o.S.1f'fA.S - 
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Cuadro de Texto
*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.
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e.lera °"J1ll'lill dllfCoi.._,ld,duebCen6caaori. D,gul dlfSAT 
Jl111':MVdltoelt-131d-'01'9-41m,,2JOel81~-1~17Tt2.31.:69l..$01)0$1~1~~~t~--...GigVFPO,,,t1Eall..5IOgPI... 
~lV~~Nd3~~'V~plJ&ltplf"Tt t LM~·KT~tq~)(Rll~ 
d.J""'91"11-t(g.,IJf7VM.7o8.IT~lld'l~lfFY. 115zlOOOA2'10gES1.-'1FPqfGIC11**'lo01zo:1 WQ,1~1 13!¡ 100001 O~ Ci!Cll'.'57i! 1665Jtl 

Este documento es una represeruaoón impresa de un CFOI 

s.°"""' dlf (::FOI 
ntt.lV~xlwtxf1P1~~YíPOmrl~.a;ut.W)b30T'Yd10()-Qrtl.~l'\ROf-HNdl~ 
.. :11Y&aM-U,OZ4*11P9"'MiJ8o•~·~1~~tZMHCfJ,TIVM7a8..IT~ 1(4~~ 
~4FVhilfoooa.a21otfS~1yHPt~Qo1~~ 
$ello Olgllill del Si\T. 
átol'EVw~A)l~1KAC-.-~1~SGm\13:7~-4l~T11.C1"'6QcMleP""'9PSP,412Vt~ 
~~1C\IUIC.~~o-6l~~WllP6VJS.Slihl•Jdrl.T.,..,.S,*tM,•IIXlti.eQGva'8klc1GZW~S 
'ltOc:94fBl<H!ID.:HCbb111)k~~·'VOF~l..hHl~ 

TOTAL 
• 

SUBTOTAL 
IVA 16% 

295.69 IMP.BRUTO 

343.00 

Tresoentos cuarenta y tres pesos 00/100 M.N. 

l(J!;TI roro DE LAS 
l,'tJ '"""'S - ' ·-n~ Del ESTADO 

llM Sal E.46 
29569 CONStJMO 

0iie S.. 90101501 
295.69 

,oo_ 

--- -· Tipo óo '-'iil:QJIIO. 1.uu 

INSTtTVTO DE lAS l.tUJERES DEL ESTADO OE SAN LUIS POTOS 
1 
JME02031,ut.1 
JAROIN COI.OH 23 Cal SAN MIGUéUTO 
SAN LUIS POTOSI S.L1' C P. 78339 
Conc,aones: o 
-dePago:PUt:1"9> ..,..,. .... nhbición E-f"acalesslpegc 
FOIITN de Paoo· 28 TElf)eta de débdo 
~o CFOt- G63 G:·- 

N<DREARAMOSCON1- 
RACA980414K4$ 
.JAR()IN HIOALGO lOCENTRO 
SAU'Wl SAN LUIS POTI)Sf CP 78&00 

L~ DE EXPEOIC!ON: C.P. 78600 
T- 4969633300 
Emal: andytas8:a@t101,hal.eom 

Dalos Fiscales del Receptor Datos Fiscales del Emisor 
00001000000509846663 
2022110/17T12:38:59 

,;.; ;. -·I •. 

00001000000510397572.cer 
17-10.2022T12:37:52 

012607 Factura 
Fecha 
Certificado Digital 
Folio Fiscal 
Fecha Y Hora d~ Certificación 
No Serle Certificado del SAT 



• 

' 

Imprimir 

$343.00 

Total del CFOI 

0497D8EE-13804019- 
AF62-2086874A2DAE 

Folio fiscal 

RACA980414K45 

Nombre o razón RFC del Nombre o razón social del receptor 
social del emisor receptor 

ANDREA RAMOS IME020314Ml1 INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL 
CONTRERAS ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Fecha de expedición Fecha PAC que certificó 
certificación 
SAT 

2022-10-17T12:37:52 2022-10- LS01306189R5 
17T12:38:59 

Efecto del Estado CFOI Estatus de cancelación 
comprobante 

Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación 

RFC del emisor 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por intemet 

~HACIENDA ffSAT __ 




